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Késhilli Drejtues i Universitetit t&¢ Gjakovés “Fehmi Agani”, né mbéshtetje t¢ nenit 17
dhe nenit 22 t& Statutit t& Pérkohshém t& Universitetit & Gjakovés “Fehmi Agani, né
mbledhjen e mbajtur mé 24.02.2020, mori k&te:

VENDIM

. Miratohet Raporti vjetor financiar pér vitin 2019 né Universitetin e Gjakovés
"Fehmi Agani”, pérkatésisht pér periudhén Janar- Dhjetor t€ vitit 2019.

Il.  Ké&tij vendimi i bashkéngjitet raporti vjetor financiar p&r vitin 2019.
111. Raport vjetor financiar publikohet né ueb-fagen e Universitetit t& Gjakovés.

V. Vendimi hyn né fugi nga dita e nénshkrimit.

Arsyetim

Késhilli Drejtues né mbledhjen e mbajtur mé 24.02.2020, shqyrtoi Raportin financiare
t¢ detajuar pér periudhén Janar — Dhjetor € vitit 2019, t&€ prezantuar nga Rektori i
UGJFA-sé. Pas diskutimeve, Késhilli Drejtues e vlerésoi raportin financiar, duke
konstatuar se realizimi i buxhetit ésht¢ béré sipas planifikimit, me pérjashtim t&
shpenzimeve té planifikuara tek kategoria e investimeve kapitale, ku ka pasur ngecje,
pér shkak t& véshtirésive t& hasura gjaté periudhés raportuese. Nga sa u tha mé larté u
vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi t'i dérgohet:

Menaxhmentit t&€ UGIJIFA-sE;
Dekanéve té njésive akademike:
Sekretarit t& Pérgjithshém;
Zyrés pér financa:

Ueb faqes s€¢ UGJFA-sg,
Arkivit t&¢ UGJFA-sé.

B =

N




